
Aanwijzingsbesluit waarnemend gemeentesecretaris 

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Baarn 

  

Gelet op de artikelen 102 en 106 Gemeentewet; 

  

Overwegende dat: 

• door het vertrek van de huidige gemeentesecretaris, deze functie per 9 februari 2026 vacant is; 

• het wenselijk is gedurende de periode waarin niet in deze vacature is voorzien, een waarnemend ge- 

meentesecretaris aan te wijzen; 

  

besluit: 

1. De heer A. van Wijk, adjunct directeur, aan te wijzen als waarnemend gemeentesecretaris van de 

gemeente Baarn; 

2. Deze aanwijzing geldt met ingang van 9 februari 2026 tot aan de indiensttreding van de te werven 

gemeentesecretaris. 

  

  

Baarn, 16 december 2025 

Burgemeester en wethouders van Baarn, 

Namens deze, 

drs. C.E. Creveld gemeentesecretaris M.A. Röell burgemeester 

Nr. 564259 

GEMEENTEBLAD 29 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Baarn 

Gemeenteblad 2025 nr. 564259 29 december 2025 1 


